
 
 

Р Е С П У Б Л И К А К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

7 (внеочередная) сессия III созыва 
 

РЕШЕНИЕ 

 18.12.2024 г.                                г. Симферополь                                            № 42 
 

О выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий лицам, 

замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления 

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым  

по итогам работы за 2024 год 

     

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 28 Закона Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением 

Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 №362 «О предельных 

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в 

Республике Крым», решением 66 сессии Симферопольского районного совета 

Республики Крым I созыва от 07.02.2018 № 867 «О порядке прохождения 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Симферопольский район Республики Крым», районный совет 

решил: 
 

1. Выплатить за счет средств бюджета муниципального образования 

Симферопольский район Республики Крым премию за выполнение особо 

важных и сложных заданий по итогам работы за 2024 год:  

- главе муниципального образования Симферопольский район 

Республики Крым - председателю Симферопольского районного совета Банарь 

Светлане Петровне в размере десяти должностных окладов;  

 - заместителю председателя Симферопольского районного совета 

Республики Крым Чуче Оксане Михайловне в размере десяти должностных 

окладов; 

- председателю Контрольно-ревизионного управления Симферопольского 

района Республики Крым Павленко Марии Николаевне в размере десяти 

должностных окладов. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
Председатель 

Симферопольского районного совета                                                   С. Банарь


